
Record PI 37:58.60 Ivano BRUGNETTI Sesto San Giovanni (MI) 23/07/2005

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 289 STANO Massimo 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 37:33.03 PI 40

2 295 FORTUNATO Francesco 1994 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 37:34.90 39

3 296 ORSONI Riccardo 2000 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 39:05.72 SB 38

4 303 BRIGANTE Emiliano 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 39:17.71 SB 37

5 282 FINOCCHIETTI Davide 2001 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 39:51.92 SB 36

6 288 ANDREI Aldo 2001 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 40:15.15 35

7 284 SCOLI Giulio 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 42:14.95 SB 34

8 293 DI CARLO Andrea 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42:19.13 SB 33

9 270 ANGELINI Gregorio 1996 SM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 42:25.48 SB 32

10 297 CAPOSTAGNO Filippo anto 2002 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 43:18.64 SB 31

11 292 CICCARESE Alessio 2005 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43:58.76 SB 30

12 286 SERRA Cristian 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 44:11.01 SB 29

13 294 PIERVINCENZI Matteo 2003 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 44:17.94 SB 28

14 269 BONOMI Matteo 1982 SM40 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44:28.49 SB 27

15 272 RAGOZZINO Ivan 2005 PM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 44:53.67 SB 26

16 273 GRILLO Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45:01.79 SB 25

17 298 LAURIA Giorgio 2004 PM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 45:21.59 SB 24

18 302 MARCHETTI Pietro 2002 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 45:29.01 SB 23

19 300 CIRIOTTI Alessio 2004 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 46:15.82 SB 22

20 285 DINO Giuseppe gaetano 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46:18.97 SB 21

21 276 BORZI Thomas 2003 PM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 46:45.45 20

22 275 BETTONI Niccolo' 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 46:53.81 SB 19

23 271 CIASCHETTI Federico 2005 PM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 47:06.07 SB 18

24 283 GUGLIELMI Giacomo 1994 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 47:53.64 SB 17

25 277 ROMANELLI Andrea 1986 SM35 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 48:38.68 SB 16

26 274 TATINI Alessandro 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49:11.95 15

27 268 PONTRANDOLFO Vincenzo 1978 SM45 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 49:20.89 14

28 281 DE SANTIS Claudio 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51:08.73 SB 13

29 266 BARONE Sebastiano 1969 SM55 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53:01.74 12

30 299 MONTANARI Fabio 1986 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53:27.31 SB 11

31 287 CIARFAGLIA Rocco luigi 2002 SM MT088 ECOSPORTMONTE 54:29.76 SB 10

32 267 LOPETUSO Antonio 1958 SM65 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 55:52.90 SB 9

33 278 SIRAGUSA Gianni 1968 SM55 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 59:22.09 SB 8

34 280 VOLPI Alessandro 1960 SM65 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 1h01:36.26 SB 7

35 290 CUSCUNA' Giancarlo anto 1976 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1h03:24.09 SB 6

304 REIS Luigi 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DQ

301 IMPROTA Cristian 2005 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF

291 GIOVANNETTI Marco 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO DQ

279 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM65 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 289 STANO Massimo 1992 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 37:33.03 PI 40

2 295 FORTUNATO Francesco 1994 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 37:34.90

~

39

3 296 ORSONI Riccardo 2000 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 39:05.72 SB

~

38

4 303 BRIGANTE Emiliano 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 39:17.71 SB

>~

37

5 282 FINOCCHIETTI Davide 2001 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 39:51.92 SB

~~

36

6 288 ANDREI Aldo 2001 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 40:15.15 35

7 284 SCOLI Giulio 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 42:14.95 SB 34

8 293 DI CARLO Andrea 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 42:19.13 SB 33

9 270 ANGELINI Gregorio 1996 SM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 42:25.48 SB 32

10 297 CAPOSTAGNO Filippo anto 2002 SM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 43:18.64 SB 31

11 292 CICCARESE Alessio 2005 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 43:58.76 SB 30

12 286 SERRA Cristian 2005 PM MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 44:11.01 SB

~

29

13 294 PIERVINCENZI Matteo 2003 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 44:17.94 SB 28

14 272 RAGOZZINO Ivan 2005 PM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 44:53.67 SB

>~> PZ 60''

26

15 273 GRILLO Ettore 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 45:01.79 SB 25

16 298 LAURIA Giorgio 2004 PM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 45:21.59 SB 24

17 302 MARCHETTI Pietro 2002 SM TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 45:29.01 SB

>

23

18 300 CIRIOTTI Alessio 2004 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 46:15.82 SB

>~

22

19 276 BORZI Thomas 2003 PM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 46:45.45 20

304 REIS Luigi 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DQ

~~~ PZ 60'' ~12:16

301 IMPROTA Cristian 2005 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO DNF

L'atleta REIS Luigi (pett. 304) è stato squalificato per le Reg. 54.7.5 RT.

PASSAGGI - m. 1000: 3:59.7 - m. 2000: 7:53.8 - m. 3000: 11:41.3 - m. 4000: 16:29.9 - m. 5000: 19:19.0 - m. 6000: 23:06.1 - m. 7000: 26:47.8 - m. 8000: 30:27.4 - m.

9000: 34:05.3

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 269 BONOMI Matteo 1982 SM40 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 44:28.49 SB 27

2 285 DINO Giuseppe gaetano 2004 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 46:18.97 SB 21

3 275 BETTONI Niccolo' 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 46:53.81 SB 19

4 271 CIASCHETTI Federico 2005 PM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 47:06.07 SB

>>

18

5 283 GUGLIELMI Giacomo 1994 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 47:53.64 SB

>>

17

6 277 ROMANELLI Andrea 1986 SM35 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 48:38.68 SB 16

7 274 TATINI Alessandro 2005 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49:11.95

~

15

8 268 PONTRANDOLFO Vincenzo 1978 SM45 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 49:20.89 14

9 281 DE SANTIS Claudio 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 51:08.73 SB 13

10 266 BARONE Sebastiano 1969 SM55 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53:01.74 12

11 299 MONTANARI Fabio 1986 SM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 53:27.31 SB 11

12 287 CIARFAGLIA Rocco luigi 2002 SM MT088 ECOSPORTMONTE 54:29.76 SB

>

10

13 267 LOPETUSO Antonio 1958 SM65 BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 55:52.90 SB

>

9

14 278 SIRAGUSA Gianni 1968 SM55 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 59:22.09 SB

>

8

15 280 VOLPI Alessandro 1960 SM65 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 1h01:36.26 SB 7

16 290 CUSCUNA' Giancarlo anto 1976 SM45 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1h03:24.09 SB 6

291 GIOVANNETTI Marco 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO DQ

>>>

279 VENTURI DEGLI ESPOSTI F 1957 SM65 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS DNS

L'atleta GIOVANNETTI Marco (pett. 291) è stato squalificato ai sensi della Reg. 17.6 RT.

PASSAGGI - m. 1000: 4:25.0 - m. 2000: 8:48.9 - m. 3000: 13:21.5 - m. 4000: 17:50.0 - m. 5000: 27:19.1 - m. 6000: 26:44.8 - m. 7000: 31:14.2 - m. 8000: 35:41.2 - m.

9000: 40:08.3

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 14:07:31

Campionato di Società di Marcia
3^ Prova (Pista)

km 10 Sen/Pro M/F - Km 10 Jun M/F
Organizzazione: ASD Atletica Prato - Prato

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara x Team Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 14:07)

Serie 1 - Marcia 10000m P/S M Stadio Ferrari - 13 apr 2025 - 11:43

Serie 2 - Marcia 10000m P/S M Stadio Ferrari - 13 apr 2025 - 12:56

RIEPILOGO - Marcia 10000m P/S M

https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Record PI 41:57.29 Antonella PALMISANO Orvieto (PG) 23/04/2017

Serie

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 28 CURIAZZI Federica 1992 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 43:18.05 SB

~~

40

2 34 TRAINA Giada 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 44:54.26 SB

~

39

3 50 CANTO' Michelle 2005 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 45:15.54 SB

~

38

4 38 BARCELLA Lidia 1997 SF MI221 BRACCO ATLETICA 46:55.23 SB

~~

37

5 30 SCIANNAMEA Martina 2005 PF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 47:03.79 SB 36

6 51 CASCIOTTI Verdiana 2004 PF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 47:32.77 SB

>

35

7 41 PERULLO Sara 1999 SF PI081 ATLETICA CASCINA 48:25.11 SB 34

8 36 MICONI Giulia 2000 SF MC051 CUS MACERATA 48:40.68 SB 33

9 27 BESTETTI Tiziana celine 2003 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 49:26.81 SB

~

32

10 52 SANSONI Adelaide 1982 SF40 TN109 U.S. QUERCIA DAO CONAD 51:04.85 SB 31

11 26 MATTIACE Maria serena 2005 PF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51:46.22 SB 30

12 40 MIGLIARDI Ilaria 2002 SF PI081 ATLETICA CASCINA 52:02.90 SB 29

13 48 LORETI Giada 2003 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 52:56.58 28

14 37 MORENI Aurora 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 53:12.54 SB 27

15 53 PEDETTI Valeria 1973 SF50 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 53:23.43 SB 26

16 32 BONANNI Sofia 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 53:29.40 SB 25

17 44 LINARI Tiziana 1998 SF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54:14.85 SB 24

18 31 GUERRETTA Gloria 1976 SF45 CT675 ASD GOAL AND BRAIN 56:08.79 SB 23

19 33 CIPRIANI Arianna 2005 PF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 56:13.31 SB 22

20 43 NIERI Ginevra 2004 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 56:42.62 SB

>>

21

21 42 BALLERINI Matilde 2003 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 59:05.20 20

22 39 COLOMBO Claudia 1996 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 59:23.98 SB 19

23 45 DONATO Giulia 1982 SF40 RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 1:05:32.91 SB 18

46 FANFARILLO Ludovica 2004 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA DNF

49 SMORTI Elisa 1976 SF45 SI361 ATLETICA 2005 DNF

29 FORESTI Beatrice 1998 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

PASSAGGI - m. 1000: 4:24.6 - m. 2000: 8:50.4 - m. 3000: 13:15.0 - m. 4000: 17:38.0 - m. 5000: 21:59.4 - m. 6000: 26:14.9 - m. 7000: 30:34.0 - m. 8000: 34:52.2 -

m. 9000: 39:05.7

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 11:45:51

Campionato di Società di Marcia
3^ Prova (Pista)

km 10 Sen/Pro M/F - Km 10 Jun M/F
Organizzazione: ASD Atletica Prato - Prato

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara x Team Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 11:45)

Finale - Marcia 10000m P/S F Stadio Ferrari - 13 apr 2025 - 10:31

https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Record PI 37:58.60 Ivano BRUGNETTI Sesto San Giovanni (MI) 23/07/2005

PI JM 39:31.25 Giuseppe DISABATO Lima (PER) 30/08/2024

Serie

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 321 DISABATO Giuseppe 2006 JM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 39:24.99 PI JM 

~

40

2 328 COPPOLA Alessio 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 41:54.08 39

3 318 REBOSIO Alessandro 2006 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 42:51.98 SB

~~~ PZ 60''

38

4 325 MORTARI Lorenzo 2006 JM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 45:09.14 SB 37

5 309 GORELLI Filippo 2007 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 46:41.13 SB 36

6 311 MUNAFO' Gaetano 2007 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 47:30.65 SB 35

7 316 SPORTELLI Francesco 2007 JM LE658 A.P.S. DUE MONDI 48:02.19 34

8 315 DAL BO' Matteo 2006 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 48:19.60 SB

~

33

9 312 VIZZARI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 49:24.62 SB 32

10 324 FEDERICI Cristian 2007 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 49:48.89 SB 31

11 310 DE BENEDICTIS Emmanuel 2007 JM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 50:54.55 30

12 326 CANZANELLA Alessio 2007 JM RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 51:27.81 SB 29

13 313 ARMANDI Fabio 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 52:10.15 SB 28

14 314 PICCHIO Riccardo 2007 JM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 52:10.15 SB

>

27

15 327 FRACCHIA Riccardo 2007 JM TO226 SAFATLETICA PIEMONTE ASD 54:35.75

~>> PZ 60''

26

16 322 CACCIAMANI Simone 2007 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 54:44.11 SB 25

17 319 CIRIMBILLI Francesco 2007 JM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 55:44.28 SB 24

18 317 MONTAGNESE Samuele 2007 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 57:02.31 SB 23

19 323 DE SANTIS Claudio 2007 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 59:16.69 SB

>>> PZ 60''

22

320 ARISI Matteo 2006 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

(FC) 308 VIDAL Nicolo'(FC) 2008 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 41:56.73 SB

PASSAGGI - m. 1000: 4:11.1 - m. 2000: 8:10.6 - m. 3000: 12:11.8 - m. 4000: 16:08.7 - m. 5000: 20:06.6 - m. 6000: 23:55.9 - m. 7000: 27:50.7 - m. 8000: 31:42.5 - m.

9000: 35:35.7

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 17:02:27

Campionato di Società di Marcia
3^ Prova (Pista)

km 10 Sen/Pro M/F - Km 10 Jun M/F
Organizzazione: ASD Atletica Prato - Prato

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara x Team Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 17:02)

Finale - Marcia 10000m JM Stadio Ferrari - 13 apr 2025 - 15:45

https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexClassificheSocieta.html


Record PI 41:57.29 Antonella PALMISANO Orvieto (PG) 23/04/2017

Serie

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 101 DI FABIO Serena 2007 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 45:25.60 SB

~

40

2 104 MARINI Elisa 2006 JF MC051 CUS MACERATA 47:54.32 SB 39

3 108 BUSELLI Francesca glori 2007 JF MO052 ASD LA FRATELLANZA 1874 50:50.11

>~~ PZ 60''

38

4 113 COSI Alessandra 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 51:07.88 SB 37

5 105 TOMASSONI Sofia 2007 JF MC051 CUS MACERATA 51:43.44 SB 36

6 102 PARENTE Silvia 2006 JF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 52:24.38 35

7 107 FALASCONI Benedetta 2007 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 52:29.37 SB

>>> PZ 60''

34

8 112 NIERI Lucrezia 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 52:43.51 SB

~~> PZ 60''

33

9 116 PASCALE Maria 2007 JF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 53:17.15 SB 32

10 98 PACIFICO Veronica 2007 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53:52.72 SB 31

11 106 MORONI Vittoria 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55:48.96 SB 30

12 114 MIELE Martina 2006 JF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 56:37.17 SB 29

13 111 MOTTILLO Margherita 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 56:50.00 SB 28

14 110 GRILLO Ines 2006 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 56:59.20 27

15 118 MAROSO Sharol 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 57:21.04 SB

>

26

16 115 BARALDI Eleonora 2007 JF RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 1h00:05.41 SB

>>

25

17 117 DOLTU Andra vasilica 2006 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 1h01:44.01 SB 24

18 99 TEDESCHI Sofia 2006 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1h02:16.81 23

103 FALCONE Giulia 2007 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN DNF

>>>

100 MANCA Angela 2007 JF BA089 ALTERATLETICA LOCOROTONDO DNS

97 CHIRICO Luisa 2007 JF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA DNS

96 MOHR Theresia Emma(FC) 2006 JF AUT AUSTRIA DNS

PASSAGGI - m. 1000: 4:23.0 - m. 2000: 9:05.6 - m. 3000: 13:39.2 - m. 4000: 18:12.6 - m. 5000: 22:45.0 - m. 6000: 27:18.0 - m. 7000: 31:53.4 - m. 8000: 36:26.4 -

m. 9000: 41:01.7

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 10:31:35

Campionato di Società di Marcia
3^ Prova (Pista)

km 10 Sen/Pro M/F - Km 10 Jun M/F
Organizzazione: ASD Atletica Prato - Prato

Home Iscrizioni x Gara x Team Risultati x Gara x Team Classifiche di società

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 10:30)

Finale - Marcia 10000m JF Stadio Ferrari - 13 apr 2025 - 09:15

https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Iscrizioni/IndexPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerGara.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexRisultatiPerTeam.html
https://www.fidal.it/risultati/2025/COD13149/Risultati/IndexClassificheSocieta.html
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